
                                                                                                                                                                     
 

OPEN 

1. ΥΑΣΕΖΚΟΤΒΑ΢ ΚΧΝ/ΝΟ΢ TOYOTA SUPRA()51 

2. THE JUDGE NISSAN GTR R-35()116 

3. ΚΑΚΑΡΑΚΖ΢ ΑΝΣΧΝΖ΢ SUBARU IMPREZA()39 

 

AT/2 

4. ΓΑΓΡΔ΢ ΥΡΖ΢ΣΟ΢ AUDI S3()50 (4CYL) 

5. YASIN TOLGA KARA BMW E30 (4)(5-6 CYL) 

6. CEZAR NEGOITA NISSAN GTR R-35 ()82(5-6 CYL) 

7. ΢ΑΥΑΝΑ΢ ΚΧΝ/ΝΟ΢ FORD SIERRA()90(MAX) 

8. THE JUDGE NISSAN GTR R-35()95(5-6 CYL) 

9. ΚΟΤΒΔΛΖ΢ ΑΛΔΞΑΝΓΡΟ΢ AUDI S3 20VT()46(4CYL) 

10. ΚΗΚΗΓΟΠΟΤΛΟ΢ ΥΑΡΖ΢ MITSUBISHI EVO6()25(4CYL) 

 

AT/1 

11. ΛΗΑ΢ΚΟ΢ ΓΗΧΡΓΟ΢ SEAT IBIZA()31(2000) 

12. ΠΔΣΡΟΠΟΤΛΟ΢ ΢ΑΒΒΑ΢ OPEL CORSA OPC MONSTER()49(2000) 

13.  

14. ΥΟΝΓΡΟΠΟΤΛΟ΢ ΠΑΝΑΓΗΧΣΖ΢ FIAT PUNTO()37(2000) 

15. ΓΚΗΣ΢Ζ΢ ΓΗΧΡΓΟ΢ PEUGEOT 106()40(1600) 

16. ΓΗΑΝΝΟΠΟΤΛΟ΢ ΗΧΑΝΝΖ΢ HONDA CIVIC()110(2000) 

6ος ΑΓΩΝΑ΢ ΠΡΩΣΑΘΛΗΜΑΣΟ΢ DRAG RACING 

ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟ ΙΚΑΡΟ΢ - ΚΩΠΑΪΔΑ ΘΗΒΩΝ 

24-26/11/2017 

 



17. ΢ΣΔΦΑΝΑΚΟ΢ ΘΧΜΑ΢ CITROEN AX()53(2000) 

18. ΚΟΤΣ΢ΧΝΑ΢ ΒΑ΢ΗΛΖ΢ SEAT IBIZA()54(2000) 

19. ΒΛΑΜΖ΢ ΦΧΣΖ΢ SEAT IBIZA(-)122(2000) 

20. ΓΗΑΚΟΤΜΑΚΖ΢ ΝΗΚΟ΢ PEUGEOT 106()56(1600) 

21. ΠΑΝΗΣ΢Α΢ ΓΖΜΖΣΡΖ΢ VW GOLFII()55(2000) 

 

AA/1 

22. XENOS CITROEN AX ()28(1600) 

23. ΓΖΜΖΣΡΗΟΤ ΑΓΓΔΛΟ΢ HONDA CIVIC EG K20 SWAP()134(MAX) 

24. ΥΑΣΕΖΠΑΝΣΔΛΖ΢ ΢ΤΜΔΧΝ HONDA CRX()12(2000) 

 

BT/2 

25. ΜΑΜΑ΢ ΒΑ΢ΗΛΔΗΟ΢ AUDI S3()16(4CYL HEAVY) 

26. ΥΑΡΗΛΑΟΤ ΥΡΖ΢ΣΟ΢ VW GOLF R20()10(4CYL HEAVY) 

 

BT/1 

27. ΜΑΡΚΔ΢ΗΝΖ΢ ΗΑΚΧΒΟ΢ HONDA CIVIC()29(1600 HEAVY) 

28. ΕΑΥΟ΢ ΓΖΜΖΣΡΖ΢ SEAT LEON()14(2000 HEAVY) 

29. ΚΑΜΑΚΑΡΖ΢ ΜΗΥΑΛΖ΢ FORD ESCORT RS()21(2000 LIGHT) 

30. ΚΑΡΓΑΣΟ΢ ΑΚΖ΢ FIAT PUNTO GT()19(2000 HEAVY) 

31. ΢ΚΑΜΝΔΛΟ΢ ΢ΠΤΡΟ΢ OPEL CORSA A(S)8(2000 LIGHT) 

32. ΒΑΓΗΧΝΑΚΖ΢ ΚΧΝ/ΝΟ΢ VW POLO(S)32(2000 HEAVY) 

 

BA/1 

33. ΑΝΤΦΑΝΣΖ΢ ΓΗΧΡΓΟ΢ CITROEN AX ()124(1600 LIGHT) 

34. ΑΠΟ΢ΣΟΛΟΤ ΑΛΔΞΑΝΓΡΟ΢ HONDA CIVIC TYPE-R()136(2000 HEAVY) 

 

 



INDEX 8 

35. ΥΑΣΕΖΚΟΤΒΑ΢ ΚΧΝ/ΝΟ΢ TOYOTA SUPRA()52 

36. ΑΦΔΝΣΟΤΛΗΓΖ΢ ΝΗΚΟΛΑΟ΢ MITSUBISHI COLT()118 

37. CEZAR NEGOITA NISSAN GTR R-35 ()82 

38. ΢ΑΥΑΝΑ΢ ΚΧΝ/ΝΟ΢ FORD SIERRA()89 

39. THE JUDGE NISSAN GTR R-35()116 

40. ΚΑΚΑΡΑΚΖ΢ ΑΝΣΧΝΖ΢ SUBARU IMPREZA()39 

41. ΛΗΑΜΠΑ΢ ΒΑ΢ΗΛΖ΢ FORD SIERRA COSWORTH()41 

 

INDEX 9 

42. ΠΔΣΡΟΠΟΤΛΟ΢ ΢ΑΒΒΑ΢ OPEL CORSA OPC MONSTER(S)48 

43. ΚΟΤΣΡΑ΢ ΓΖΜΖΣΡΖ΢ BMW E30(T)34 

44. ΓΚΗΣ΢Ζ΢ ΓΗΧΡΓΟ΢ PEUGEOT 106()40 

45. ΜΑΝΗΟΤΓΑΚΖ΢ ΚΧΝ/ΝΟ΢ HONDA CIVIC K24 AWD()119 

46. ΓΑΓΡΔ΢ ΥΡΖ΢ΣΟ΢ AUDI S3()50 

47. YASIN TOLGA KARA BMW E30 (5) 

48. ΓΗΑΝΝΟΠΟΤΛΟ΢ ΗΧΑΝΝΖ΢ HONDA CIVIC()109 

49. ΢ΣΔΦΑΝΑΚΟ΢ ΘΧΜΑ΢ CITROEN AX()94 

50. ΢ΧΣΖΡΗΟΤ ΚΧΝ/ΝΟ΢ VW GOLF V()127 

51. ΚΟΤΣ΢ΧΝΑ΢ ΒΑ΢ΗΛΖ΢ SEAT IBIZA()93 

52. ΚΟΤΒΔΛΖ΢ ΑΛΔΞΑΝΓΡΟ΢ AUDI S3 20VT()47 

53. ΓΗΑΚΟΤΜΑΚΖ΢ ΝΗΚΟ΢ PEUGEOT 106()91 

54. ΠΑΝΗΣ΢Α΢ ΓΖΜΖΣΡΖ΢ VW GOLFII()92 

 

INDEX 10 

55. ΛΗΑ΢ΚΟ΢ ΓΗΧΡΓΟ΢ SEAT IBIZA()31 

56. Σ΢ΟΤΝΖ΢ ΒΑ΢ΗΛΖ΢ TOYOTA STARLET()18 

57. ΥΟΝΓΡΟΠΟΤΛΟ΢ ΠΑΝΑΓΗΧΣΖ΢ FIAT PUNTO()37 



58. ΦΡΑΓΚΑΚΟ΢ ΗΧΑΝΝΖ΢ NISSAN ALMERA()120 

59. ΝΣΟΤΡΟ΢ ΢ΣΔΦΑΝΟ΢ VW GOLF()72 

60. ΕΑΥΑΡΗΟΤ ΥΡΖ΢ΣΟ΢ TOYOTA STARLET()35 

61. ΥΧΡΑΦΑΚΖ΢ ΜΑΝΟ΢ TOYOTA CELICA GT4()99 

62. ΚΑΡΑΣΕΟΓΛΟΤ ΑΝΑ΢ΣΑ΢ΗΟ΢ MITSUBISHI EVO()79 

63. CEZAR NEGOITA AUDI TT ()83 

64. ΚΑΜΑΚΑΡΖ΢ ΜΗΥΑΛΖ΢ FORD ESCORT RS()20 

65. ΢ΧΣΖΡΗΟΤ ΚΧΝ/ΝΟ΢ VW GOLF V()127 

66. Σ΢ΑΡΔΑ΢ ΝΗΚΟΛΑΟ΢ FORD SIERRA()63 

67. ΚΟΤΡΔΣΑ΢ ΠΑΝΑΓΗΧΣΖ΢ CORVETTE Z06 ()128 

68. ΒΑΓΗΧΝΑΚΖ΢ ΚΧΝ/ΝΟ΢ VW POLO()32 

69. ΥΑΣΕΖΠΑΝΣΔΛΖ΢ ΢ΤΜΔΧΝ HONDA CRX()12 

 

INDEX 11 

70. ΥΑΡΗΛΑΟΤ ΥΡΖ΢ΣΟ΢ VW GOLF R20()10 

71. ΘΔΟΓΧΡΟΠΟΤΛΟ΢ ΓΗΧΡΓΟ΢ TOYOTA STARLET()2 

72. ΦΡΑΓΚΑΚΟ΢ ΗΧΑΝΝΖ΢ NISSAN ALMERA()120 

73. ΗΜΠΡΑΝΖ ΔΤ΢ΣΡΑΣΗΟ΢ VW GOLF V GTi()33 

74. ΦΡΑΓΚΟ΢ ΓΗΧΡΓΟ΢ PEUGEOT 106 RALLYE()88 

75. ΦΑΘΑ ΦΧΣΔΗΝΖ VW GOLF V()78 

76. ΜΑΡΚΔ΢ΗΝΖ΢ ΗΑΚΧΒΟ΢ HONDA CIVIC()29 

77. ΠΑΠΑ΢ΣΔΦΑΝΟ΢ ΒΑ΢ΗΛΖ΢ TOYOTA CELICA) 129 

78. ΕΑΥΟ΢ ΓΖΜΖΣΡΖ΢ SEAT LEON()14 

79. ΝΑΝΟ΢ ΔΤΑΓΓΔΛΟ΢ VW GOLF V GTi()126-105 

80. ΜΑΡΜΑΓΚΗΧΛΖ΢ ΣΑ΢Ο΢ AUDI S3()42 

81. ΜΗΥΑΛΟΠΟΤΛΟ΢ ΓΗΧΡΓΟ΢ RENAULT CLIO()106 

82. ΑΛΑΜΑΝΟ΢ ΣΡΗΑΝΣΑΦΤΛΛΟ΢ PEUGEOT 106 (112) 

83. ΢ΟΤΒΑΣΕΟΓΛΟΤ ΘΔΟΓΧΡΟ΢ VW GOLF R20()33 



84. ΚΟΤΡΔΣΑ΢ ΠΑΝΑΓΗΧΣΖ΢ CORVETTE Z06 (POWER FACTORY-EXTREME TUNERS-Ο ΢ΟΤΒΛΑΚΗΑ΢-AUTO TECHNICA RACING-DELTA 

PERFORMANCE)128 

85. ΜΠΑΣΕΗΟ΢ ΓΗΧΡΓΟ΢ HONDA CIVIC()57 

86. ΒΛΑΜΖ΢ ΦΧΣΖ΢ SEAT IBIZA()101 

87. ΚΑΡΑΚΧ΢ΣΑ΢ ΓΗΑΝΝΖ΢ CITROEN SAXO()85 

 

INDEX 12 

88. XENOS CITROEN AX ()27 

89. ΑΠΟ΢ΣΟΛΟΤ ΑΛΔΞΑΝΓΡΟ΢ HONDA CIVIC TYPE-R()135 

90. ΠΟΛΤΥΡΟΝΖ΢ ΑΝΑ΢ΣΑ΢ΗΟ΢ MAZDA RX-8()130 

91. ΚΑΡΑΝΑ΢ΣΑ΢Ζ΢ ΑΛΔΞΑΝΓΡΟ΢ PEUGEOT 106()38 

92. ΜΠΟΤΜΠΑΛΖ΢ ΢ΑΚΖ΢ PEUGEOT 106(45 

93. ΕΑΓΚΟΣ΢Ζ΢ ΠΑΝΑΓΗΧΣΖ΢ CITROEN SAXO()36 

94. ΣΡΗΑΝΣΑΦΤΛΛΟΠΟΤΛΟ΢ ΥΡΖ΢ΣΟ΢ HONDA CIVIC()113 

95. ΚΟΚΑΡΖ΢ ΓΖΜΖΣΡΖ΢ CITROEN SAXO()7 

96. ΘΔΟΓΧΡΟΠΟΤΛΟ΢ ΓΗΧΡΓΟ΢ TOYOTA STARLET()3 

97. ΗΜΠΡΑΝΖ ΔΤ΢ΣΡΑΣΗΟ΢ VW GOLF V GTi()33 

98. ΜΠΑΝΣΟΛΗΑ΢ ΢ΣΔΡΓΗΟ΢ FIAT UNO TURBO()84 

99. ΛΗΟΚΑ΢ ΜΗΥΑΛΖ΢ PEUGEOT 207 RC()58 

100. ΚΑΡΑΓΖΜΑ΢ ΝΗΚΟ΢ PEUGEOT 106()114 

101. ΓΖΜΖΣΡΗΟΤ ΑΓΓΔΛΟ΢ HONDA CIVIC EG K20 SWAP()134 

102. ΦΡΑΓΚΟ΢ ΓΗΧΡΓΟ΢ PEUGEOT 106 RALLYE()88 

103. ΓΚΑΓΚΟ΢ ΗΧΑΝΝΖ΢ PEUGEOT 205()87 

104. ΜΑΜΑ΢ ΝΗΚΟΛΑΟ΢ AUDI S3()16 

105. ΚΑΠΟΘΑΝΑ΢Ζ΢ ΖΛΗΑ΢ SEAT LEON()17 

106. ΒΟΤΝΗ΢ΔΑ΢ ΠΔΣΡΟ΢ SEAT LEON()14 

107. ΚΑΡΓΑΣΟ΢ ΑΚΖ΢ FIAT PUNTO GT()19 

108. ΗΒΡΟ΢ ΛΑΜΠΡΟ΢ HONDA CIVIC()133 



109. ΛΗΑΚΟ΢ ΘΑΝΑ΢Ζ΢ RENAULT 5GT()68 

110. ΜΑΘΗΟΤΓΑΚΖ΢ Α΢ΣΡΗΝΟ΢ TOYOTA YARIS TURBO()69 

111. ΥΡΗ΢ΣΟΓΟΤΛΑΚΖ΢ ΜΗΥΑΛΖ΢ VW GOLF()70 

112. ΑΛΑΜΑΝΟ΢ ΣΡΗΑΝΣΑΦΤΛΛΟ΢ PEUGEOT 106 (112) 

 

INDEX 13 

113. XENOS PEUGEOT 106()26 

114. ΒΟΤΛΓΑΡΑΚΖ΢ ΢ΠΤΡΟ΢ CITROEN SAXO()44 

115. ΚΑΡΑΝΑ΢ΣΑ΢Ζ΢ ΑΛΔΞΑΝΓΡΟ΢ PEUGEOT 106()38 

116. ΑΝΤΦΑΝΣΖ΢ ΓΗΧΡΓΟ΢ CITROEN AX ()123 

117. ΜΠΗΡΜΠΗΛΖ΢ ΢ΣΤΛΗΑΝΟ΢ CITROEN SAXO()6 

118. ΣΟΛΖ΢ ΢ΧΣΖΡΖ΢ PEUGEOT 106()76 

119. ΚΟΚΟΡΔΛΖ΢ ΓΗΑΝΝΖ΢ HONDA CIVIC()80 

120. ΚΑΡΑΣΕΑ΢ ΓΗΧΡΓΟ΢ PEUGEOT 207 GT()60 

121. ΚΑΡΑΓΖΜΑ΢ ΝΗΚΟ΢ PEUGEOT 106(΢)115 

122. ΥΑΛΑ΢ΣΑΡΑ΢ ΗΧΑΝΝΖ΢ SEAT LEON 20VT  (125) 

123. ΑΘΑΝΑ΢ΟΠΟΤΛΟ΢ ΒΑ΢ΗΛΖ΢ OPEL CORSA (77) 

124. ΥΑΣΕΖ΢ ΗΧΑΝΝΖ΢ NISSAN 350Z()9 

125. ΚΑΣ΢ΑΜΑΚΖ΢ ΗΧΑΝΝΖ΢ SEAT LEON ()13 

126. ΚΑΠΟΘΑΝΑ΢Ζ΢ ΖΛΗΑ΢ SEAT LEON()17 

127. ΗΒΡΟ΢ ΛΑΜΠΡΟ΢ HONDA CIVIC()133 

128. ΓΚΗΧΝΖ΢ ΝΗΚΟΛΑΟ΢ PEUGEOT 106()111 

129. ΢ΣΑΜΟΤΛΖ΢ ΓΖΜΖΣΡΖ΢ FORD SIERRA()62 

130. ΕΗΧΓΑ΢ ΥΑΡΑΛΑΜΠΟ΢ AUDI A3 ()132 

131. ΞΔΝΑΡΗΟ΢ ΣΑ΢Ο΢ ISUZU D-MAX()121 

132. ΜΑΘΗΟΤΓΑΚΖ΢ Α΢ΣΡΗΝΟ΢ TOYOTA YARIS TURBO()69 

133. ΥΡΗ΢ΣΟΓΟΤΛΑΚΖ΢ ΜΗΥΑΛΖ΢ VW GOLF()70 

134. ΛΗΑΚΟ΢ ΘΑΝΟ΢ RENAULT 5 GT()67 



135. ΕΑΓΚΟΣ΢Ζ΢ ΠΑΝΑΓΗΧΣΖ΢ CITROEN SAXO()36 

136. ΛΟΡΔΝΣΕΟ΢ ΢ΣΑΤΡΟ΢ PEUGEOT 106()66 

 

INDEX 14 

137. ΥΑΣΕΖ΢ ΗΧΑΝΝΖ΢ NISSAN 350Z()9 

138. ΜΔΞΖ΢ ΘΟΓΧΡΖ΢ CITROEN SAXO()43 

139. ΛΟΡΔΝΣΕΟ΢ ΢ΣΑΤΡΟ΢ PEUGEOT 106()66 

140. ΚΑΝΑΚΑΚΖ΢ ΥΡΖ΢ΣΟ΢ CITROEN SAXO VTS()81 

141. ΞΔΝΑΡΗΟ΢ ΣΑ΢Ο΢ ISUZU D-MAX()121 

142. ΕΔΤΓΟΛΑ΢ ΒΑ΢ΗΛΖ΢ PEUGEOT 106()102 

143. ΔΛΔΝΖ΢ ΠΑΝΑΓΗΧΣΖ΢ BMW()24 

144. ΓΡΑΓΟΤΜΖ΢ ΖΛΗΑ΢ PEUGEOT 106 RALLYE()75 

145. ΚΑΡΑΜΟΤΕΖ΢ ΓΖΜΖΣΡΖ΢ DAIHATSU CHARADE()104 

 

INDEX 15 

146. ΔΤΑΓΓΔΛΟΠΟΤΛΟ΢ ΑΠΟ΢ΣΟΛΟ΢ FORD KA()1 

147. ΧΡΟΛΟΓΑ΢ ΓΗΧΡΓΟ΢ FORD SIERRA()61 

148. ΑΓΓΔΛΟΠΟΤΛΟ΢ ΑΡΗ΢ΣΟΣΔΛΖ΢ HONDA CIVIC()103 

 

 


